
UCHWAŁA NR XXXIX/190/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminów organizacyjnych 

dla Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych oraz placówek opiekuńczo- 

wychowawczych 

Na podstawie art. 36 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) wzwiązku zart. 101 ust. I pkt I i ust. Żoraz art. 180 ustawy zdnia 9czerwca 2011r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) uchwala się, co następuje: 

$1. 1. Regulamin Organizacyjny Cenuum  Administracyjnego Obsługi Placówek  Opiekuńczo- 

Wychowawczych w Krasnymstawie, stanowiący załącznik nr I do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin Organizacyjny Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Horyzont" w Krasnymstawie, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.Regulamin Organizacyjny Placówki ' Opiekuńczo-Wychowawczej "Zaczarowany Ogród" 
w Krasnymstawie, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Regulamin Organizacyjny Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Tęczowa Arka" w Krasnymstawie, 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Regulamin Organizacyjny Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej "Przy Swierkach" w Krasnymstawie, 
stanowiący załącznik nr $ do niniejszej uchwajy. 

$ 2. Traci moc uchwała Nr XCVI/382/13 Zarządu Powiatu w Krasnymstawie z dnia 4 lipca 2013 roku 

w Sprawie uchwalenia regulaminów organizacyjnych dla Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo- 

Wychowawczych oraz placówek opiekuńczo-wychowawczych (z późn. zm.). 

$3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek 

Opiekuńczo- Wychowawczych w Krasnymstawie. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządd" ) 

k x 

Janysz Szpak i 

Członkowie Zarządu: A 

Marek Nowosadzki /2 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan j 

Piotr Jelonek 4 

p 

Id: B681043B-F811-429D-8B73-2AB22BC760Fk. Uchwalony Strona I


